



Weibel Installation A/S

CVR-nr. 21 40 90 06

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den *6/2-2016*

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, likely belonging to the director.



Selskabsoplysninger

Selskab

Weibel Installation A/S
Buddingevej 211 D
2860 Søborg

CVR-nr.: 21 40 90 06

Hjemstedskommune: Gladsaxe

Telefon: 44 98 08 49

Internet: info@weibel-inst.dk

Bestyrelse

Peter Anders Børsen
Steen Berggren Thomsen
Kim Søggard Lassen

Direktion

Kim Søgaard Lassen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -61.072 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.459.483 og en egenkapital på kr. 502.045.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat	<u>4.690.155</u>	<u>5.293.820</u>
2 Personaleomkostninger	-4.662.980	-5.214.062
3 Af- og nedskrivninger	-67.137	-58.582
Andre driftsindtægter	<u>30.000</u>	<u>22.478</u>
Resultat af ordinær primær drift	-9.962	43.654
4 Andre finansielle indtægter	0	13.313
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.110</u>	<u>-45.401</u>
Ordinært resultat før skat	-61.072	11.566
5 Skat af ordinært resultat	0	4.365
Årets resultat	<u>-61.072</u>	<u>15.931</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-61.072	15.931
	<u>-61.072</u>	<u>15.931</u>



Balance pr. 31. december 2015

	2015	2014
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.713	119.850
6 Materielle anlægsaktiver	52.713	119.850
Anlægsaktiver	52.713	119.850
Råvarer og hjælpematerialer	808.744	418.038
Varebeholdninger	808.744	418.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.637	1.605.589
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.430	469.983
Andre tilgodehavender	52.219	29.476
Periodeafgrænsningsposter	100.479	116.252
Tilgodehavender	1.513.765	2.221.300
Likvide beholdninger	84.262	0
Omsætningsaktiver	2.406.770	2.639.338
Aktiver i alt	2.459.483	2.759.188



Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	2015	2014
	kr.	kr.
Note		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.045	63.117
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	502.045	563.117
Hensættelse til udskudt skat	30.000	30.000
Hensatte forpligtelser	30.000	30.000
Gæld til banker	0	222.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.352	545.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	486	312.173
Selskabsskat	-8.000	5.635
Anden gæld	920.600	1.080.233
Kortfristede gældsforpligtelser	1.927.438	2.166.071
Gældsforpligtelser	1.927.438	2.166.071
Passiver i alt	2.459.483	2.759.188

Pantsætninger og sikkerheder

Nærtstående parter



Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabet har positiv likviditet og forventer et overskud før skat i indeværende regnskabsår, hvilket medvirker at ledelsen ikke finder, at der er usikkerhed om going concern. Ledelsen står derimod klar til at yde lån, hvis der skulle opstå behov for dette.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	4.157.897	4.455.802
Pensionsbidrag	391.458	499.226
Andre sociale omkostninger	113.625	259.034
I alt	<u>4.662.980</u>	<u>5.214.062</u>

3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.137	58.582
I alt	<u>-67.137</u>	<u>58.582</u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	13.313
Øvrige finansielle omkostninger	-51.110	-45.401
I alt	<u>-51.110</u>	<u>-32.088</u>

5 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	5.635
Årets regulering af udskudt skat	0	-10.000
I alt	<u>0</u>	<u>-4.365</u>



6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2015	469.958
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	469.958
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	350.108
Årets afskrivninger	67.137
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	417.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	52.713

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	63.117	0	563.117
Udloddet ordinært udbytte for 2015		0		0
Overført resultat		-61.072		-61.072
Egenkapital 31. december 2015	500.000	2.045	0	502.045

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har en leasingforpligtelse pr. 31. december 2015 på kr. 106.667.



9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Steen BT Holding ApS
Vestergade 57
3790 Hasle

Peter Børsen Holding ApS
Birgitsvej 26
2880 Bagsværd

Kim Lassen Holding ApS
Fremtidsvej 40
2860 Søborg